

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE TUCUMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301883

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
PROGRAMACION: C.M.N.						48,393.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		0.00		0.00
5-07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL						48,393.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		0.00		0.00
Meta: 9 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y FINANCIEROS						48,393.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0002 - GERENCIAR RECURSOS MATERIALES, HUMANOS Y						48,393.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		0.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA						7,393.70		0.00		7,454.70		0.00		7,454.70		0.00		0.00		0.00
710300010003	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 1 in X 72 yd CON DISPENSADOR	UNIDAD	9.000000	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	2.00	18.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010010	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 72 yd	UNIDAD	5.500000	9.00	49.50	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	8.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010046	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 2 in X 110 yd	UNIDAD	7.000000	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	5.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010050	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 36 yd APROX.	UNIDAD	1.500000	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	20.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300010053	B	CINTA ADHESIVA TRANSPARENTE 3/4 in X 72 yd APROX.	UNIDAD	3.800000	9.00	34.20	0.00	0.00	9.00	34.20	0.00	0.00	9.00	34.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060058	B	GOMA EN BARRA X 45 g APROX.	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060068	B	GOMA LIQUIDA X 500 mL	UNIDAD	10.000000	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	4.00	40.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060069	B	GOMA LIQUIDA X 250 mL	UNIDAD	5.500000	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	1.00	5.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060094	B	GOMA EN BARRA X 200 g	UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120184	B	NOTA AUTOADHESIVA 3 in X 3 in (7.6 cm X 7.6 cm) APROX. X 450 HOJAS COLORES VARIADOS	UNIDAD	10.000000	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	6.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010012	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.500000	80.00	520.00	0.00	0.00	85.00	552.50	0.00	0.00	85.00	552.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010070	B	ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	6.990000	22.00	153.78	0.00	0.00	22.00	153.78	0.00	0.00	22.00	153.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010108	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	6.900000	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	5.00	34.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040001	B	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	0.500000	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	24.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040024	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 25	8.000000	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	10.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	20.000000	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	4.00	80.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060035	B	FORRO DE PLASTICO AUTOADHESIVO TRANSPARENTE DE 45 cm X 3 m	UNIDAD	4.861600	2.00	9.72	0.00	0.00	2.00	9.72	0.00	0.00	2.00	9.72	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	9.000000	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	16.00	144.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100200	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	CIENTO	28.000000	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	1.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100216	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	0.500000	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	5.00	2.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE TUCUMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301883

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
710600100238	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 50	17.000000	11.00	187.00	0.00	0.00	11.00	187.00	0.00	0.00	11.00	187.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600100251	B	SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	EMPAQUE X 25	6.968333	1.00	6.97	0.00	0.00	1.00	6.97	0.00	0.00	1.00	6.97	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600140093	B	SEPARADOR DE DOCUMENTOS DE PLASTICO CON PESTAÑA DE COLORES TAMAÑO A4 JUEGO X 12	UNIDAD	4.212500	12.00	50.55	0.00	0.00	12.00	50.55	0.00	0.00	12.00	50.55	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010011	B	BORRADOR PARA LAPIZ RECTANGULAR TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010037	B	BORRADOR PARA BOLIGRAFO TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	0.743333	10.00	7.43	0.00	0.00	10.00	7.43	0.00	0.00	10.00	7.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
711100010039	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO MEDIANO	UNIDAD	1.500000	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	5.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

SIAF-RP - Sistema Nacional de Abastecimiento.

Versión 24.01.03

Fecha : 24/01/2025

Hora : 10:18

Página : 3 de 5

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE TUCUMÁN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301883

COLOR ROJO																			
716000010022	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	5.000000	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	15.00	75.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010187	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR ROJO	UNIDAD	0.560000	11.00	6.16	0.00	0.00	11.00	6.16	0.00	0.00	11.00	6.16	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010193	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA GEL PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	4.800000	70.00	336.00	0.00	0.00	70.00	336.00	0.00	0.00	70.00	336.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010208	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.800000	115.00	92.00	0.00	0.00	115.00	92.00	0.00	0.00	115.00	92.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010209	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR NEGRO	UNIDAD	0.900000	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010215	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	UNIDAD	0.271400	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	10.00	2.71	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010232	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA LIQUIDA PUNTA MEDIA COLOR ROJO	UNIDAD	2.088333	5.00	10.44	0.00	0.00	5.00	10.44	0.00	0.00	5.00	10.44	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000010263	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	3.584000	10.00	35.84	0.00	0.00	10.00	35.84	0.00	0.00	10.00	35.84	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000030043	B	FECHADOR AUTOENTINTABLE DE 3 mm	UNIDAD	38.000000	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	1.00	38.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040012	B	LAPIZ NEGRO N° 1 CON BORRADOR	UNIDAD	0.600000	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	12.00	7.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040045	B	LAPIZ NEGRO N° 2 CON BORRADOR	UNIDAD	0.354000	7.00	2.48	0.00	0.00	7.00	2.48	0.00	0.00	7.00	2.48	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	25.00	25.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000050013	B	NUMERADOR AUTOMATICO DE METAL DE 9 DIGITOS	UNIDAD	40.599900	2.00	81.20	0.00	0.00	2.00	81.20	0.00	0.00	2.00	81.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060405	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060421	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060423	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR NEGRO	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060424	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR VERDE	UNIDAD	1.203646	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	1.00	1.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060445	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR VERDE	UNIDAD	3.200000	1.00	3.20	0.00	0.00	1.00	3.20	0.00	0.00	1.00	3.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060489	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA MEDIANA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	2.600000	7.00	18.20	0.00	0.00	7.00	18.20	0.00	0.00	7.00	18.20	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090038	B	TAMPON RECTANGULAR PARA TOMA DE HUELLAS PELMATOSCOPICAS DE 6 in X 3 in	UNIDAD	14.000000	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	1.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

716000090045	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR	UNIDAD	6.500000	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	3.00	19.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090051	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO CHICO	UNIDAD	1.936667	3.00	5.81	0.00	0.00	3.00	5.81	0.00	0.00	3.00	5.81	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COLOR ROJO																			

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE TUCUMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301883

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/		
716000090052	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR NEGRO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090053	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR ROJO	UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090054	B	TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR AZUL	UNIDAD	6.000000	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	9.00	54.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000140173	B	PIZARRA DE CORCHO 1.20 m X 2.00 m	UNIDAD	300.000000	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	1.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160011	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX.	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160015	B	TINTA PARA TAMPON X 30 mL APROX. COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160021	B	TINTA PARA TAMPON X 28 mL APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	4.500000	11.00	49.50	0.00	0.00	11.00	49.50	0.00	0.00	11.00	49.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000160026	B	TINTA PARA TAMPON X 40 mL COLOR ROJO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000260003	B	TINTA PARA PLUMON DE PIZARRA ACRILICA X 30 mL	UNIDAD	14.832500	3.00	44.50	0.00	0.00	3.00	44.50	0.00	0.00	3.00	44.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200010215	B	BLOCK DE PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 X 150 HOJAS DE COLORES	UNIDAD	15.000000	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	2.00	30.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030039	B	CUADERNO RAYADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030083	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 200 HOJAS APROX.	UNIDAD	11.400000	2.00	22.80	0.00	0.00	2.00	22.80	0.00	0.00	2.00	22.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030123	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.263000	2.00	18.53	0.00	0.00	2.00	18.53	0.00	0.00	2.00	18.53	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200030276	B	CUADERNO EMPASTADO CUADRICULADO TAMAÑO OFICIO X 400 HOJAS APROX.	UNIDAD	9.475000	3.00	28.43	0.00	0.00	3.00	28.43	0.00	0.00	3.00	28.43	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	17.000000	167.00	2,839.00	0.00	0.00	169.00	2,873.00	0.00	0.00	169.00	2,873.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050280	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4 COLOR ROSADO	MILLAR	21.000000	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050341	B	PAPEL BOND 56 g TAMAÑO A3	EMPAQUE X 500	27.500000	2.00	55.00	0.00	0.00	2.00	55.00	0.00	0.00	2.00	55.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140221	B	CUADERNO DE CARGO EMPASTADO TAMANO A5 X 200 HOJAS	UNIDAD	10.337000	3.00	31.01	0.00	0.00	3.00	31.01	0.00	0.00	3.00	31.01	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	26.00	13.00	0.00	0.00	26.00	13.00	0.00	0.00	26.00	13.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170045	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR GUINDA	UNIDAD	0.400000	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	12.00	4.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050005	B	CLIP MARIPOSA DE METAL N° 2 X 50	UNIDAD	5.000000	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	10.00	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500060003	B	CHINCHE CON CABEZA DE COLORES X 50	UNIDAD	1.510000	2.00	3.02	0.00	0.00	2.00	3.02	0.00	0.00	2.00	3.02	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080004	B	GRAPA 13/14 X 5000	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080010	B	GRAPA 23/10 X 1000	UNIDAD	4.223333	3.00	12.67	0.00	0.00	3.00	12.67	0.00	0.00	3.00	12.67	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080016	B	GRAPA 23/17 X 1000	UNIDAD	8.000000	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	3.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SANTIAGO DE TUCUMA

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301883

					CANTIDAD Y/O VALORES															
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
718500080021	B	GRAPA 23/8 X 1000	UNIDAD	8.000000	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	2.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	12.00	48.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

718500140012	B	BINDER CLIP (CLIP BILLETERO) DE 1 in (25 mm)	DOCENA	2.123333	3.00	6.37	0.00	0.00	3.00	6.37	0.00	0.00	3.00	6.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400060065	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 10A Q2610A NEGRO	UNIDAD	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 2. 1 1		SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				6,000.00	0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
870100020003	S	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			6,000.00	0.00		6,000.00		0.00		6,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 2. 2 3		SERVICIO DE INTERNET				18,000.00	0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
870500030019	S	SERVICIO DE INTERNET	SERVICIO			18,000.00	0.00		18,000.00		0.00		18,000.00		0.00		0.00		0.00
2.3. 2 6. 4 1		GASTOS POR PRESTACIONES DE SALUD				17,000.00	12,000.00		17,000.00		12,000.00		17,000.00		12,000.00		0.00		0.00
071100430208	S	SERVICIO DE GESTION Y ACTUALIZACION DE LA BASE DE CONOCIMIENTO DE ASISTENTE VIRTUAL	SERVICIO			3,000.00	3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		0.00		0.00
071100431008	S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL MONITOREO A ASISTENTES FORMATIVOS	SERVICIO			9,000.00	9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
071100436778	S	SERVICIO DE ASISTENTE ADMINISTRATIVA EN CONTROL GUBERNAMENTAL	SERVICIO			5,000.00	0.00		5,000.00		0.00		5,000.00		0.00		0.00		0.00
TOTAL GENERAL S/						48,393.70	12,000.00		48,454.70		12,000.00		48,454.70		12,000.00		0.00		0.00

La presente información tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
SAN JAGO DE TUCUMÁN
JOSE M. ABUZA RIVEROS
JEFE DE LA OFICINA DE REGISTRO Y P

Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

ALCALDE
JAVIER CAPCHA CASTILLÓN
ALCALDE

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.